
UCHWAŁA NR 1144/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz 
§ 12 pkt 1 i 2 lit. a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok Nr 200/XVII/20 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 23 grudnia 2020 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę  271.526,08 zł -  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się dochody bieżące  o kwotę 141.986,08 zł, 

᠆ zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 129.540 zł. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2021 rok o kwotę 271.526,08  zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

᠆ zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 141.986,08 zł, 

᠆ zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 129.540 zł. 

§ 3. W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania 
części rezerw celowych w łącznej kwocie 60.000 zł, z tego: części rezerwy celowej na zadania z zakresu 
opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 
52.000 zł oraz części rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2021 r. w kwocie 8.000 zł.  

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 
2021 - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1144/2021 z dnia 24 listopada 2021  r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 4 087 907,00Działalność usługowa 0,00 2 545,00 4 090 452,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 1 218 296,00Nadzór budowlany 0,00 2 545,00 1 220 841,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 217 243,00 0,00 2 545,00 1 219 788,00

852 15 277 005,50Pomoc społeczna 0,00 4 581,00 15 281 586,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85203 1 571 288,50Ośrodki wsparcia 0,00 4 581,00 1 575 869,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 571 288,50 0,00 4 581,00 1 575 869,50

853 2 667 317,86Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 75 176,08 2 742 493,94

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

702 249,86 0,00 71 632,28 773 882,14

85334 77 660,00Pomoc dla repatriantów 0,00 2 600,00 80 260,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 77 660,00 0,00 2 600,00 80 260,00

85395 749 439,86Pozostała działalność 0,00 72 576,08 822 015,94

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 2

702 249,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 71 632,28 773 882,14

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2057 638 736,20 0,00 60 371,69 699 107,89

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

2059 63 513,66 0,00 11 260,59 74 774,25

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 47 190,00 0,00 943,80 48 133,80

855 3 060 016,00Rodzina 0,00 59 684,00 3 119 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85508 1 771 922,00Rodziny zastępcze 0,00 20 478,00 1 792 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,  
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 695 922,00 0,00 20 478,00 716 400,00

85510 1 288 094,00Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 39 206,00 1 327 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,  
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w  
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących  
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 218 094,00 0,00 39 206,00 257 300,00

178 555 343,25razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 725 466,70 0,00 71 632,28 3 797 098,98

0,00 141 986,08 178 697 329,33

majątkowe
710 5 421 833,00Działalność usługowa 0,00 129 540,00 5 551 373,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 421 833,00 0,00 129 540,00 5 551 373,00

71012 5 421 833,00Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 129 540,00 5 551 373,00

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 2

5 421 833,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 129 540,00 5 551 373,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z  
udziałem środków europejskich oraz środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w  
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych  
przez jednostki samorządu terytorialnego

6259 942 852,00 0,00 129 540,00 1 072 392,00

18 039 950,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 458 659,00 0,00 129 540,00 5 588 199,00

0,00 129 540,00 18 169 490,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 196 595 293,25

9 184 125,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 201 172,28 9 385 297,98

0,00 196 866 819,33271 526,08

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2  do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1144/2021 z dnia 24 listopada 2021  r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 10 974 427,00 5 224 298,00 5 215 498,00 4 289 596,00 925 902,00 0,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 5 750 129,00 5 750 129,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -98 316,00 -98 316,00 -97 316,00 -53 509,00 -43 807,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 401,00 100 861,00 49 261,00 41 604,00 7 657,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 129 540,00 129 540,00 129 540,00 0,00 0,00

po zmianach 11 106 512,00 5 226 843,00 5 167 443,00 4 277 691,00 889 752,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 5 879 669,00 5 879 669,00 5 682 869,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i  
kartografii

przed zmianą 9 577 184,00 3 827 055,00 3 820 255,00 3 206 356,00 613 899,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 5 750 129,00 5 750 129,00 5 553 329,00 0,00 0,00
zmniejszenie -51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 -51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 181 140,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 600,00 0,00 0,00 0,00 129 540,00 129 540,00 129 540,00 0,00 0,00

po zmianach 9 706 724,00 3 827 055,00 3 768 655,00 3 154 756,00 613 899,00 0,00 58 400,00 0,00 0,00 0,00 5 879 669,00 5 879 669,00 5 682 869,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 397 243,00 1 397 243,00 1 395 243,00 1 083 240,00 312 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -46 716,00 -46 716,00 -45 716,00 -1 909,00 -43 807,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 261,00 49 261,00 49 261,00 41 604,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 399 788,00 1 399 788,00 1 398 788,00 1 122 935,00 275 853,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 22 426 186,76 22 361 901,76 21 394 932,76 14 241 715,76 7 153 217,00 49 000,00 710 486,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -230 300,00 -230 300,00 -230 300,00 -192 900,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 300,00 230 300,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 426 186,76 22 361 901,76 21 217 032,76 14 048 815,76 7 168 217,00 49 000,00 888 386,00 207 483,00 0,00 0,00 64 285,00 64 285,00 0,00 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 19 817 348,76 19 767 348,76 19 680 954,76 13 061 486,76 6 619 468,00 0,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -230 300,00 -230 300,00 -230 300,00 -192 900,00 -37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 230 300,00 230 300,00 52 400,00 0,00 52 400,00 0,00 177 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 817 348,76 19 767 348,76 19 503 054,76 12 868 586,76 6 634 468,00 0,00 264 294,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 593 095,00 483 784,00 252 784,00 1 500,00 251 284,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 311,00 109 311,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 095,00 483 784,00 252 784,00 1 500,00 251 284,00 231 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 311,00 109 311,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 158 595,00 158 595,00 158 595,00 0,00 158 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 095,00 173 095,00 173 095,00 0,00 173 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 49 500,00 1 500,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 35 000,00 1 500,00 33 500,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 770 707,00 1 268 480,00 1 268 480,00 0,00 1 268 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 707,00 1 208 480,00 1 208 480,00 0,00 1 208 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 770 707,00 1 268 480,00 1 268 480,00 0,00 1 268 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 707,00 1 208 480,00 1 208 480,00 0,00 1 208 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 502 227,00 1 502 227,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 48 853 892,00 46 935 220,00 36 711 276,00 30 571 931,00 6 139 345,00 5 360 000,00 550 099,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 861 892,00 46 943 220,00 36 713 276,00 30 565 931,00 6 147 345,00 5 360 000,00 556 099,00 4 313 845,00 0,00 0,00 1 918 672,00 1 918 672,00 149 078,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 23 041 085,00 22 134 949,00 18 678 490,00 16 774 414,00 1 904 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 049 085,00 22 142 949,00 18 686 490,00 16 774 414,00 1 912 076,00 0,00 283 519,00 3 172 940,00 0,00 0,00 906 136,00 906 136,00 149 078,00 0,00 0,00

80143 Jednostki pomocnicze  
szkolnictwa

przed zmianą 514 453,00 514 453,00 513 653,00 450 000,00 63 653,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 514 453,00 514 453,00 507 653,00 444 000,00 63 653,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 18 339 344,50 18 039 344,50 17 880 344,50 14 136 950,00 3 743 394,50 112 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -65 211,00 -65 211,00 -65 211,00 -60 159,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 69 792,00 69 792,00 37 592,00 10 509,00 27 083,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 343 925,50 18 043 925,50 17 852 725,50 14 087 300,00 3 765 425,50 112 000,00 79 200,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 104 749,00 463 539,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 361,00 -14 361,00 -14 361,00 -9 309,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 942,00 18 942,00 18 942,00 10 509,00 8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 575 869,50 1 575 869,50 1 572 869,50 1 105 949,00 466 920,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85218 Powiatowe centra pomocy  
rodzinie

przed zmianą 2 013 531,00 2 013 531,00 2 008 531,00 1 588 131,00 420 400,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 850,00 -50 850,00 -50 850,00 -50 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 850,00 50 850,00 18 650,00 0,00 18 650,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 013 531,00 2 013 531,00 1 976 331,00 1 537 281,00 439 050,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 8 042 842,86 7 977 842,86 6 340 899,00 5 313 645,00 1 027 254,00 807 297,00 84 600,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 107 776,08 107 776,08 36 143,80 3 543,80 32 600,00 0,00 0,00 71 632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 146 018,94 8 081 018,94 6 372 442,80 5 312 588,80 1 059 854,00 807 297,00 84 600,00 816 679,14 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 612 813,00 612 813,00 612 813,00 422 848,00 189 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 600,00 32 600,00 32 600,00 0,00 32 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 640 813,00 640 813,00 640 813,00 418 248,00 222 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 77 660,00 77 660,00 50 850,00 16 554,00 34 296,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 260,00 80 260,00 53 450,00 19 154,00 34 296,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 117 236,86 1 052 236,86 0,00 0,00 0,00 260 000,00 47 190,00 745 046,86 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 72 576,08 72 576,08 943,80 943,80 0,00 0,00 0,00 71 632,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 189 812,94 1 124 812,94 943,80 943,80 0,00 260 000,00 47 190,00 816 679,14 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 483 633,00 5 483 633,00 1 634 602,00 1 264 702,00 369 900,00 814 000,00 3 035 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 036,00 -3 036,00 -3 036,00 -2 935,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 86 720,00 86 720,00 27 633,00 27 633,00 0,00 0,00 59 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 567 317,00 5 567 317,00 1 659 199,00 1 289 400,00 369 799,00 814 000,00 3 094 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 3 350 487,00 3 350 487,00 322 421,00 299 521,00 22 900,00 300 000,00 2 728 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -99,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 678,00 20 678,00 405,00 405,00 0,00 0,00 20 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 370 965,00 3 370 965,00 322 626,00 299 827,00 22 799,00 300 000,00 2 748 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 133 146,00 2 133 146,00 1 312 181,00 965 181,00 347 000,00 514 000,00 306 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 836,00 -2 836,00 -2 836,00 -2 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 66 042,00 66 042,00 27 228,00 27 228,00 0,00 0,00 38 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 196 352,00 2 196 352,00 1 336 573,00 989 573,00 347 000,00 514 000,00 345 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

921 Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 922 500,00 922 500,00 299 900,00 166 600,00 133 300,00 577 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 802,00 -5 802,00 -5 802,00 -5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 802,00 5 802,00 5 802,00 1 670,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 922 500,00 922 500,00 299 900,00 162 468,00 137 432,00 577 600,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 255 900,00 255 900,00 255 900,00 166 600,00 89 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 802,00 -5 802,00 -5 802,00 -5 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 802,00 5 802,00 5 802,00 1 670,00 4 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 255 900,00 255 900,00 255 900,00 162 468,00 93 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 231 148 147,25 81 189 295,89 79 696 431,50 10 983 704,00 4 949 095,00 5 634 068,86 0,00 700 000,00 47 995 552,00 47 995 552,00 5 702 407,00 0,00 0,00
zmniejszenie -487 765,00 -487 765,00 -486 765,00 -325 905,00 -160 860,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 759 291,08 629 751,08 231 331,80 84 959,80 146 372,00 0,00 326 787,00 71 632,28 0,00 0,00 129 540,00 129 540,00 129 540,00 0,00 0,00

po zmianach 231 419 673,33 80 948 350,69 79 681 943,50 10 983 704,00 5 274 882,00 5 705 701,14 0,00 700 000,00 48 125 092,00 48 125 092,00 5 831 947,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1144/2021 z dnia 24 listopada 2021  r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 1 589 379,00 2 545,00 1 591 924,00

71015 Nadzór budowlany 1 217 243,00 2 545,00 1 219 788,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 217 243,00 2 545,00 1 219 788,00

852 Pomoc społeczna 1 571 288,50 4 581,00 1 575 869,50
85203 Ośrodki wsparcia 1 571 288,50 4 581,00 1 575 869,50

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 571 288,50 4 581,00 1 575 869,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 679 163,00 3 543,80 682 706,80
85334 Pomoc dla repatriantów 77 660,00 2 600,00 80 260,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

77 660,00 2 600,00 80 260,00

85395 Pozostała działalność 47 190,00 943,80 48 133,80

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

47 190,00 943,80 48 133,80

855 Rodzina 914 016,00 59 684,00 973 700,00
85508 Rodziny zastępcze 695 922,00 20 478,00 716 400,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

695 922,00 20 478,00 716 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 218 094,00 39 206,00 257 300,00

2160

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone  
powiatom, związane z realizacją dodatku  
wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz  
dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego  
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

218 094,00 39 206,00 257 300,00

Razem: 12 617 025,39 70 353,80 12 687 379,19

Strona 1 z 1

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 589 379,00 1 589 379,00 1 587 379,00 1 210 956,00 376 423,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 021,00 -7 021,00 -6 021,00 -1 909,00 -4 112,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 566,00 9 566,00 9 566,00 1 909,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 591 924,00 1 591 924,00 1 590 924,00 1 210 956,00 379 968,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 1 217 243,00 1 217 243,00 1 215 243,00 953 240,00 262 003,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 021,00 -7 021,00 -6 021,00 -1 909,00 -4 112,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 566,00 9 566,00 9 566,00 1 909,00 7 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 219 788,00 1 219 788,00 1 218 788,00 953 240,00 265 548,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 104 749,00 463 539,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 361,00 -14 361,00 -14 361,00 -9 309,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 942,00 18 942,00 18 942,00 10 509,00 8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 575 869,50 1 575 869,50 1 572 869,50 1 105 949,00 466 920,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 571 288,50 1 571 288,50 1 568 288,50 1 104 749,00 463 539,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -14 361,00 -14 361,00 -14 361,00 -9 309,00 -5 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 942,00 18 942,00 18 942,00 10 509,00 8 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 575 869,50 1 575 869,50 1 572 869,50 1 105 949,00 466 920,50 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 679 163,00 679 163,00 605 163,00 401 604,00 203 559,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 543,80 3 543,80 3 543,80 3 543,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 682 706,80 682 706,80 608 706,80 405 147,80 203 559,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85334 Pomoc dla repatriantów

przed zmianą 77 660,00 77 660,00 50 850,00 16 554,00 34 296,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 260,00 80 260,00 53 450,00 19 154,00 34 296,00 0,00 26 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 47 190,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 943,80 943,80 943,80 943,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 48 133,80 48 133,80 943,80 943,80 0,00 0,00 47 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 914 016,00 914 016,00 9 140,00 8 240,00 900,00 0,00 904 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -236,00 -236,00 -236,00 -135,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 59 920,00 59 920,00 833,00 833,00 0,00 0,00 59 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 973 700,00 973 700,00 9 737,00 8 938,00 799,00 0,00 963 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 695 922,00 695 922,00 6 959,00 6 059,00 900,00 0,00 688 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -99,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 678,00 20 678,00 405,00 405,00 0,00 0,00 20 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 716 400,00 716 400,00 7 164,00 6 365,00 799,00 0,00 709 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 218 094,00 218 094,00 2 181,00 2 181,00 0,00 0,00 215 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36,00 -36,00 -36,00 -36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 39 242,00 39 242,00 428,00 428,00 0,00 0,00 38 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 257 300,00 257 300,00 2 573,00 2 573,00 0,00 0,00 254 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 12 593 255,63 12 593 255,63 11 286 572,63 3 365 972,13 7 920 600,50 322 807,00 983 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -21 618,00 -21 618,00 -20 618,00 -11 353,00 -9 265,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 971,80 91 971,80 32 884,80 16 794,80 16 090,00 0,00 59 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 12 663 609,43 12 663 609,43 11 298 839,43 3 371 413,93 7 927 425,50 322 807,00 1 041 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok o
kwotę 271.526,08 zł, z tego:

- z tytułu dotacji celowych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę
70.353,80 zł, z tego w działach:
710-Działalność usługowa, w rozdziale 71015-Nadzór budowlany - 2.545 zł z przeznaczeniem na
bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu (działanie 7.1.4.1
Kontrola procesu budowlanego oraz utrzymania obiektów budowlanych - 1.145 zł oraz działanie 7.1.4.3
Orzecznictwo administracyjne w zakresie prawa budowlanego – 1.400 zł).
852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia – 4.581 zł w związku z aktualizacją miejsc
w środowiskowych domach samopomocy w roku 2021 (działanie 13.1.2.2 Wspieranie osób z
zaburzeniami psychicznymi). W związku z powyższym dokonano zmniejszenia wydatków w
Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Muszynie o 873 zł, z jednoczesnym zwiększeniem wydatków w
Powiatowym Ośrodku Wsparcia w Zbyszycach o 5.454 zł.
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 3.543,80 zł, z tego w rozdziale 85334-Pomoc
dla repatriantów – 2.600 zł z przeznaczeniem na realizację pomocy dla repatriantów przez Powiatowy
Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w Nowym Sączu (działanie 16.1.3.2 Wydawanie postanowień
i decyzji w sprawach związanych z nabyciem obywatelstwa polskiego w trybie repatriacji, pomoc dla
repatriantów) oraz w rozdziale 85395-Pozostała działalność - 943,80 zł z przeznaczeniem na wypłatę
kosztów obsługi zadania „Wypłata świadczenia pieniężnego dla posiadaczy Karty Polaka osiedlających
się na terytorium RP” (działanie 2.5.2.4 Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura
migracyjno – azylowa).
855-Rodzina – 59.684 zł (działanie 13.4.2.4 Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola realizacji zadań
w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej), z tego w rozdziale 85508-Rodziny zastępcze
– 20.478 zł z przeznaczeniem na wypłatę dodatków wychowawczych wraz z kosztami obsługi oraz w
rozdziale 85510-Placówki opiekuńczo-wychowawcze - 39.206 zł na wypłatę świadczenia
wychowawczego wraz z kosztami obsługi.

- z tytułu dotacji z budżetu państwa w dziale 710-Działalność usługowa, rozdziale 71012-Zadania z
zakresu geodezji i kartografii – 129.540 zł z przeznaczeniem na realizację projektu pn. „Cyfryzacja
zasobów geodezyjnych i kartograficznych Powiatu Nowosądeckiego i Miasta Nowy Sącz” w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 -2020.

- z tytułu dotacji celowej pozyskanej w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w dziale 853-Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395-Pozostała działalność o kwotę 71.632,28 zł na
realizację projektu pn. „Bezpieczny Dom – wsparcie dla kadry małopolskich domów pomocy społecznej
w związku z zagrożeniem COVID – 19”, finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 – 2020.W związku z
powyższym dokonano zwiększenia wydatków domów pomocy, z tego: DPS w Zbyszycach – 37.540 zł,
DPS w Muszynie – 15.766,28 zł i DPS w Klęczanach – 18.326 zł.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2021 rok w łącznej kwocie 60.000 zł, z tego:

- części rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej budżetu
Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok w kwocie 52.000 zł, z tego na: uzupełnienie wydatków na
wypłatę odprawy emerytalnej w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej „Dom Dziecka” Nr 1 w
Klęczanach – 24.000 zł oraz na uzupełnienie wydatków Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o
Niepełnosprawności – 28.000 zł, w związku ze zwiększoną liczbą rozpatrywanych spraw.

- części rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.
w kwocie 8.000 zł na zakup 2 stołów do gry w tenisa stołowego w Zespole Szkół w Starym Sączu.

Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 1



na 2021 rok w działach:
710-Działalność usługowa, z tego w rozdziałach:
- 71012-Zadania z zakresu geodezji i kartografii - zmniejsza się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich
naliczane o 51.600 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki na uzupełnienie świadczeń na rzecz pracowników.
-71015-Nadzór budowlany – przenosi się wydatki, w tym w szczególności na uzupełnienie wydatków w
grupie wynagrodzeń i składek od nich naliczanych, z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowych dodatków
dla pracowników Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu w kwocie 39.695 zł.
750-Administracja publiczna, w rozdziale 75020-Starostwa powiatowe - zmniejsza się wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 192.900 zł i zwiększa się wydatki statutowe o 15.000 zł oraz
wydatki na uzupełnienie świadczeń na rzecz pracowników o 177.900 zł. Wprowadzone zmiany
przeznaczone są na uzupełnienia wydatków na bieżące utrzymanie 4 budynków Starostwa Powiatowego w
Nowym Sączu.
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonuje się przesunięcia wydatków
statutowych z rozdziału 75495-Pozostała działalność w kwocie 14.500 zł do rozdziału 75421-Zarządzanie
kryzysowe - z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do Powiatowego Magazynu Przeciwpowodziowego
dla Powiatu Nowosądeckiego.
801-Oświata i wychowanie, rozdziale 80143-Jednostki pomocnicze szkolnictwa - zmniejsza się wydatki
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o 6.000 zł i zwiększa się o tę kwotę wydatki na uzupełnienie
świadczeń na rzecz pracowników.
852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia – przenosi się wydatki, w tym w grupie
wynagrodzeń, w związku z zatrudnieniem pracownika oraz wypłatą nagród z okazji Dnia Pracownika
Socjalnego w POW w Zbyszycach - 10.509 zł. Ponadto w rozdziale 85218-Powiatowe centra pomocy
rodzinie dokonuje się przesunięcia wydatków z grupy wynagrodzeń – 50.850 zł, z przeznaczeniem na
uzupełnienie wydatków na świadczenia na rzecz pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Nowym Sączu – 32.200 zł oraz na wydatki statutowe, na bieżące funkcjonowanie Centrum – 18.650 zł.
853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85321-Zespoły ds. orzekania o
niepełnosprawności – przenosi się wydatki z grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych w kwocie
4.600 zł, w związku ze zwiększoną liczbą rozpatrywanych spraw przez Powiatowy Zespół ds. Orzekania o
Niepełnosprawności.
855-Rodzina, 85510-Placówki opiekuńczo-wychowawcze – przenosi się wydatki w grupie wynagrodzeń w
kwocie 2.800 zł, w celu opłacenia składek na ubezpieczenie społeczne pracowników Placówki Opiekuńczo
– Wychowawczej „Dom Dziecka” nr 1 w Klęczanach.
921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92109-Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby – dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 5.802 zł na uzupełnienie wydatków na realizację
zadań w zakresie prowadzenia Szkółek Ginących Zawodów oraz zakup parawanów akustycznych do studia
nagrań.

Id: 16B3B4EC-1CF1-4AAD-9267-F14AE99D37CE. Uchwalony Strona 2




